Natynkowe IP30 obudowy instalacyjne PXS

= Natynkowe obudowy instalacyjne PXS

Stopien ochrony IP30

= 1 do 36 modutow
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Obudowy instalacyjne PXS sg przeznaczone gtéwnie do zastosowan domowych. Ich konstrukcja nadaje
sie do montazu natynkowego. Dostawa skftada sie z obudowy, szyn TH-35, zaciskow N+PE (oprécz PXS 1
i PXS 2), przedniej pokrywy z wycieciami pod aparaty, zaslepki, elementéw do montazu. Dostarczane bez
drzwi.
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Natynkowe IP30 obudowy instalacyjne PXS

Obudowy instalacyjne PXS bez drzwi

* Wersja natynkowa

* 1do 12 modutéw na rzad
* 1do 3 rzedéw

» Bezdrzwi

» Zakres dostawy: obudowa, szyny TH-35, zaciski N+PE (oprocz PXS 1 i PXS 2), przednia pokrywa z wycieciami pod aparaty,

zaslepka, elementy do montazu

N+PE Liczba Liczba Nr artykutu Typ Pakowanie
zaciski rzedéw modutéw
- 1 1 113275 PXS 1 1
———= - 1 2 113276 PXS 2 1
4+4 1 3 101525 PXS 3 1
g 10+10 1 12 101526 PXS 12 1
13+13 2 24 101527 PXS 24 1
15+15 3 36 101528 PXS 36 1
Dodatkowe zaciski
» Dodatkowe zaciski z uchwytem
» Kolor szary
» Zaciski2x10lub 2 x 15
Liczba zaciskéw N + PE Nr artykutu Typ Pakowanie
10+ 10 109053 TH CUB D 1
15+ 15 101577 TH CUB P 1
Uchwyt dla podwéjnych zaciskéow
» Pozwala na potgczenie dwoch izolowanych zaciskéw
» 1 zestaw = 2 sztuki (jeden uchwyt na strone)
3 ‘L‘__' Opis Nr artykutu  Typ Pakowanie
P /‘,- Uchwyt dla podwdjnych zaciskéw 110820 DTH 1 zestaw
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Zaslepki na wyciecie 45 mm
» Ostony na niewykorzystane miejsce
» Kolor biaty, szary lub czarny
» Catkowita szeroko$¢ 224 mm, 12 modutow
* Mozliwos¢ wytamywania (skracania): 2x 15 mm, 22 x 1/2 szeroko$¢ modutu
Kolor Szerokos¢ Nr artykutu  Typ Pakowanie
Y == Bialy 224 mm 101574 B CC45 1/500
_— Szary 224 mm 113277 B CC45G 1/500
Czarny 224 mm 110192 B CC45B 1/500




Dane techniczne PXS

Natynkowe obudowy instalacyjne PXS, IP30

Parametry ogdlne

Obudowy instalacyjne gtéwnie do zastosowan domowych

Wersja natynkowa

Zakres dostawy: obudowa, szyny TH-35, zaciski N + PE (oprocz PXS 1 i PXS 2), przednia pokrywa z wycieciami pod aparaty,

zaslepka, elementy do montazu

Parametry elektryczne
Wykonanie zgodne z

Napiecie znamionowe
Czestotliwos¢ znamionowa
Stopien ochrony

Klasa ochrony

Maksymalna strata mocy, dla sredniej
temperatury otoczenia 30°C

PXS 1
PXS 2
PXS 3
PXS 12
PXS 24
PXS 36

Parametry mechaniczne
Préba rozzarzonym pretem
Odpornos¢ na uderzenia

Plastik do ponownego przetworzenia
Kolor

Temperatura robocza

Materiat

EN 60670
230/400 VAC
50 Hz
IP30
I

14 W
14 W
14 W
2W
22W
26 W

650 °C
IKO7
bezhalogenowy
RAL9003
-25°C — +60°C
Styren
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Dane techniczne PXS

Natynkowe obudowy instalacyjne PXS, IP30

Rysunki wymiarowe
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Wymiary

Typ

PXS 1
PXS 2
PXS 3
PXS 12
PXS 24
PXS 36
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51
87
97
250
250
250

Wymiary [mm]
B
130
130
155
225
353
463

57
57
57
70
70
70



